
  

БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
Бучанського району Київської області 

4 сесія VIIІ скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
12  лютого 2021 року        № 14-4-VIII 

с. Петропавлівська Борщагівка  

Про прийняття безоплатно до комунальної власності Борщагівської 

сільської територіальної громади майна, транспортних засобів які 

перебували на балансі Києво – Святошинського територіального центру 

 

 

   Відповідно до Цивільного кодексу України, Бюджетного кодексу України,   

ст.ст. 16, 25, 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», 

Закону України «Про внесення змін до деяких законів України щодо 

впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого 

самоврядування і районних державних адміністрацій», враховуючи 

Розпорядження Кабінету Міністрів України  № 715-р від 12 червня  2020 року 

«Про визначення адміністративних центрів та затвердження територій 

територіальних громад Київської області», на підставі листа Києво – 

Святошинської районної державної адміністрації Київської області від 

04.02.2021р. вх.№300/1-11, сільська рада, -  
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти безоплатно до комунальної власності Борщагівської 

сільської ради  Бучанського району Київської області від  Києво – Святошинської 

районної державної адміністрації Київської області автомобільний транспортний 

засіб  ГАЗ 2705-438, номерний знак АІ 0128 СА, рік випуску 2008, балансова 

вартість - 81 740грн., процент зносу – 100% та автомобільний транспортний засіб  

Ford Transit Custom, номерний знак АІ 3078 ІА, рік випуску 2018, балансова 

вартість – 981 000грн., процент зносу – 20%, які перебували на балансі Києво – 

Святошинського територіального центру. 

2. Затвердити склад комісії по прийняттю автомобільних транспортних 

засобів від  Києво – Святошинської районної державної адміністрації Київської 

області,  які перебували на балансі Києво – Святошинського територіального 

центру передбачених в пункті 1до цього рішення, в складі:  

1. Головко Олександр Якович – перший заступник сільського голови з 

забезпечення діяльності Борщагівської сільської ради; 

2. Прус Ольга Михайлівна – головний бухгалтер Борщагівської сільської ради; 



3. Станіславська Ірина Володимирівна – начальник юридичного відділу 

Борщагівської сільської ради. 

3. Доручити Борщагівському сільському голові  затвердити Акт 

приймання – передачі автомобільних транспортних засобів вказаних в пункті 1 

даного рішення.  

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

та на заступника сільського голови згідно розподілу функціональних обов’язків.                 
                   

 

 

 

 

Сільський голова                                                                              Олесь КУДРИК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Підготовлено:  

 

Погоджено: Станіславська 


